
'É4-t

ffiJ
trH';*,il
?^:*y44

COMUNE DI FRANCOFONTE
Libero Consorz.io Comunale di Siracusa

DETERMINA SINDACALE

Determinazione n. 23 del 02 Settembre 2021

OGGETTO.' Individuazione sostituti responsabili di settore in caso di assenza o impedimento

IL SINDACO

Richiamate:

La deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 26109/2019 con la quale è stato

approvato il nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, in esecuzione
della Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 2210512019, e s.m.i.;

La deliberazione della Giunta Municipale n.210 del 0110912021 ad oggetto "Modifica alla
dotazione organica del Comune di Francofonte - rimodulazione macrostruttura e

ad e guarn ento struttura ot ganizzativ a e or gani gratntn a " ;

Viste le detennine Sindacali

n.32 del 04/0912018 e s.m.i. di conferimento delf incarico di Responsabile del Io Settore:
Area Economico -Finanziaria - Arnrninistrativa al Dott. Mirko Caruso;

n. 22 del 0110912021 di conferimento dell'incarico di Responsabile del II' Settore: Nuove
Opere - Ecologia * Urbanistica e Ricostruzione all'Ing. Santi Moschetti;

n. 24 de|2911212020 e s.m.i. di conferirnento dell'incarico di Responsabile del III. Settore:
Polizia Municipale al Cornandante Francesco Pistritto;

n. 4 del 1810212020 e s.m.i. di conferirnento dell'incarico di Responsabile del IVo Settore:

Servizi Sociali - Dernografici e Pubblica Istruzione al Dott. Giuseppe Casella;

n. 22 del 0110912021 di conferirnento dell'incarico di Responsabile del Vo Settore:

Manutenzione - Ambiente - Edillzta Scolastica e Protezione Civile al Geom. Gaetano

Farfaglio;

Ritenuto opportuno individuare i sostituti dei Responsabili di Settore in caso di assenza od

impedimento;

Ritenuto necessario garantire la regolarità funzionale dei ser-vizi in relazione alle esigenze
gestionali e funzionali dei diflèrenti Settori;

Per quanto sopra esposto



DETERMINA

di prendere atto che i sostituti in caso di assenza od impedimento dei suddetti Responsabili sono

individuati conre segue:

I1 Georn. Gaetano Farfaglio è il sostituto del Dott. Mirko Caruso, Responsabile del I"
Settore;

Il Geom. Gaetano Farfaglio è il sostituto dell'Ing. Santi Moschetti Responsabile del II'
Settore;

Il Dott. Giuseppe Casella è il sostituto del Comandante Francesco Pistritto responsabile del

III. Settore;

Il Comandante Francesco Pistritto è il sostituto del Dott. Giuseppe Casella Responsabile del

IVo Settore;

L'ing. Santi Moschetti è il sostituto del Geom. Gaetano Farfaglio Responsabile del V'
Settore.

Di notificare copia della presente a tutti i Responsabili di Settore.

Di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio comunale per gg. 15 consecutivi

S

b



Comune di Francofonte
Libero Consorzio di Siracusa

UFFICIO DI SEGRETERIA

DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

ll presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio per giorni L5 consecutivi

dal

N

'..,..,:.....31'-.-,.".ra..'",....r.i...tj.i,.r:j-:-....r.rt:r:.r!.:;.i'.r..r,.;r:..r;

Data, ..

ll Responsabíle della pubblicazione on-line

ll Segretario Generale


